MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA
CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

PARECER DA COMISSÃO

PROCESSO SELETIVO DE AUXÍLIO TRANSPORTE Nº 02/2021

A Comissão de Seleção, nomeados através do Decreto Municipal nº 3.596/2.021, de

15 de Janeiro de 2021, no uso das atribuições conferidas, em atendimento às normas legais

e, em especial, aos princípios da legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e

eficiência, expressos no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito e

considerando que foram observados os trâmites legais que regem a matéria, os quais foram

cumpridos integralmente e, após a análise de toda a documentação, apresenta

APROVAÇÃO NO PROCESSO SELETIVO DE AUXÍLIO TRANSPORTE Nº 02/2021, para a

concessão de AUXÍLIO TRANSPORTE a estudantes matriculados em instituições de ensino

instaladas em outros municípios, reconhecidas oficialmente pelo Ministério da Educação,

posto que o respectivo processo encontra-se em perfeita ordem formal e legal.

Inúbia Paulista – SP, 25 de Fevereiro de 2.021.

DONIZETE SOARES DOS SANTOS

RG nº 24.404.366-8

Presidente da Comissão

ANTONIO FERRARI

RG nº 6.945.797

Membro

VALDECIR ALVES MOREIRA

RG. 28.772.444-X

Membro